
1 Numër gjurmimiMIE-2022-6036581-LA Regjistrim Paisjesh 

Elekrike

01.07.2022 Test E plotë. Nuk ka

2 Numër gjurmimi MIE-2022-4151608-WJ Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

04.07.2022 Subjekti “FITAL” Sh.p.k. u regjistrua në ISHTI pajisja nën presion dhe 

do të ndiqen proçedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

3 Numër gjurmimi MIE-2022-9713949-AB  

30.06.2022 

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

07.07.2022 Aplikimi për regjistrim Pajisje/Instalim nën Presion duhet të 

bëhet nga operatori ekonomik që ka

në administrim apo pronësi pajisjen/ instalimin nën presion.

Ndodhur këto kushte nuk mund të proçedojmë me kërkesën nga 

ana juaj dhe nuk mund të bëhet

regjistrimi i Pajisje/Instalim nën Presion.

E plotë. Nuk ka

4 Numër gjurmimi MIE-2022-4157998-GJ  

30.06.2022

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

07.07.2022 Aplikimi për regjistrim Pajisje/Instalim nën Presion duhet të 

bëhet nga operatori ekonomik që ka

në administrim apo pronësi pajisjen/ instalimin nën presion.

Ndodhur këto kushte nuk mund të proçedojmë me kërkesën nga 

ana juaj dhe nuk mund të bëhet

regjistrimi i Pajisje/Instalim nën Presion.

E plotë. Nuk ka

5 Numër gjurmimi MIE-2022-2897990-HG 

30.06.2022

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

07.07.2022 Aplikimi për regjistrim Pajisje/Instalim nën Presion duhet të 

bëhet nga operatori ekonomik që ka

në administrim apo pronësi pajisjen/ instalimin nën presion.

Ndodhur këto kushte nuk mund të proçedojmë me kërkesën nga 

ana juaj dhe nuk mund të bëhet

regjistrimi i Pajisje/Instalim nën Presion.

E plotë. Nuk ka

6 Numër gjurmimi MIE-2022-8066398-AE 

30.06.2022

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

07.07.2023 Aplikimi për regjistrim Pajisje/Instalim nën Presion duhet të 

bëhet nga operatori ekonomik që ka

në administrim apo pronësi pajisjen/ instalimin nën presion.

Ndodhur këto kushte nuk mund të proçedojmë me kërkesën nga 

ana juaj dhe nuk mund të bëhet

regjistrimi i Pajisje/Instalim nën Presion.

E plotë. Nuk ka
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7 Numër gjurmimi MIE-2022-6036581-LA 

18.08.2022

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

18.08.2022 Në përgjigje të aplikimit tuaj me numër gjurmimi MIE-2022-

8054907-XN, subjekti “FLOWER HOTEL & SPA” Sh.p.k. me 

NIPT: L63707803N, me adrese Durres, pajisja nën presion 

eshte regjistruar ne ISHTI dhe do te ndiqen procedurat nga 

inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

8 Numër gjurmimi MIE-2022-3148451-VV 

23.08.2022

Akt vlerësim konformiteti 

për instalimet dhe pajisjet 

elektrike.

Në datën 22.07.2022, Ju, si pëfaqësues i subjektit Namiku- 08 

me formë ligjore sh.p.k, NIPT K81722001V, nr. 

Cel:0682043926, keni aplikuar tek portal e-Albania si biznes 

me nr. Aplikimi MIE2022-3148451-VV, për Akt vlerësim 

konformiteti për instalimet dhe pajisjet elektrike. I kontaktuar 

me telefon nga Drejtoria e Inspektimit të Pajisjeve, Instalimeve 

Elektrike dhe Makineritë Ngritëse, keni komunikuar se kërkesa 

juaj ka qenë për fiskalizim dhe ndoshta mund ta keni adresuar 

gabimisht.

E plotë. Nuk ka

9  Numër gjurmimi MIE-2022-6688605-ID 

23.08.2022

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

23.08.2023 I kontaktuar me telefon nga Drejtoria e Inspektimit të Pajisjeve, 

Instalimeve Elektrike dhe Makineritë Ngritëse, keni 

komunikuar se e keni adresuar gabimisht kërkesën.

E plotë. Nuk ka

10 Numër gjurmimi MIE-2022-8783490-FS Vërtetim Penaliteti. 23.08.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që 

Operatori ekonomik, “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT 

J61813529P , rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje cilësisë së karburanteve, deri ne date 19.08.2022.

E plotë. Nuk ka

11 Numër gjurmimi MIE-2022-3315575-

WB

Vërtetim Penaliteti. 23.08.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që 

Operatori ekonomik, “KASTRATI GROUP” SH.A, me NIPT 

K21711502V , rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje cilësisë së karburanteve, deri ne date 19.08.2022.

E plotë. Nuk ka

12 Numër gjurmimi MIE-2022-6284020-OF Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

23.08.2022 subjekti “EMANTE PANEL” eshte ne process regjistrimi pajisja nën 

presion dhe do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

13 Numër gjurmimi MIE-2022-2665917-MQ, Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

23.08.2022 subjekti “EMANTE PANEL” Sh.p.k. eshte ne process regjistrimi pajisja 

nën presion dhe do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

14 numër gjurmimi MIE-2022-7970417-HP Vërtetim Penaliteti. 23.08.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që 

Operatori ekonomik, “LAND -FJORI GAZ” SH.P.K, me NIPT 

K76702001W , rezulton se nuk ka asnjë masë administrative 

për shkelje cilësisë së karburanteve, deri ne date 19.08.2022.

E plotë. Nuk ka



15 17.08.2022 Kërkesë për informacion. 22.08.2022 Nje nga faktoret kryesore per uljen e numrit te masave 

administrative eshte ndergjegjesimi i subjekteve ndaj 

zbatueshmerise dhe njohjes se ligjit, si dhe fushatata e 

ndermarra nga ana e inspektoreve te ISHTI per informimin e 

subjekteve ne terren.

E plotë. Nuk ka

16 Numër gjurmimi MIE-2022-8611570-VY Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

27.09.2022 Subjekti “Autogrill 24” Shpk eshte regjistruar pajisja nën presion dhe 

do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës

E plotë. Nuk ka

17 Numër gjurmimi MIE-2022-8600568-YO Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

27.09.2022 Subjekti “Kevuci” Shpk eshte regjistruar pajisja nën presion dhe do 

te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

18 Numër gjurmimi MIE-2022-4988915-NB Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

27.09.2022 subjekti “Salus Tirana” Sh.A eshte regjistruar pajisja nën presion dhe 

do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës

E plotë. Nuk ka

19 MIE-2022-1119270-CM Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

20.09.2022 Subjekti “G3.0 FACTORY” Sh.p.k eshte regjistruar pajisja nën presion 

dhe do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës

E plotë. Nuk ka

20 Numër gjurmimi MIE-2022-8638395-CZ Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

19.09.2022 subjekti “SPITALI EUROPIAN” eshte regjistruar pajisja nën presion 

dhe do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

21 Numër gjurmimi MIE-2022-3416834-BX Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion

19.09.2022 subjekti “GJECI OIL Sh.p.k eshte regjistruar pajisja nën presion dhe 

do te ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka

22 Numër gjurmimi MIE-2022-4564411-ES Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nën 

Presion.

19.09.2022 Subjekti “COCA-COLA BOTTLING është regjistruar pajisja nën 

presion dhe do të ndiqen proçedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka



23 Numër gjurmimi MIE – 2022 - 4873015 – GI Vertetim Penaliteti 15.09.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që 

Operatori ekonomik, “GEGA OIL GROUP” SH.A, me NIPT 

K76911001E, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i 

tillë nuk mund të pajiset me vërtetim CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT 

K66801001T, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i 

tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka

24 Numër gjurmimi MIE – 2022 - 3790711 – HS Vertetim Penaliteti. 15.09.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që 

Operatori ekonomik, “GEGA OIL GROUP” SH.A, me NIPT 

K76911001E, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i 

tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka

25 Numër gjurmimi MIE-2022-9247323-KZ Vertetim Penaliteti. 29.09.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që 

Operatori ekonomik, “MESSER ALBAGAZ” SH.P.K, me NIPT 

K78317002F, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 23.09.2022.

E plotë. Nuk ka

26 Ceshtja Nr 466347 Ankesë 15.09.2022 Bazuar në ligjin nr. 10433, datë 16.06.2011 “Për Inspektimin 

në Republikën e Shqiperisë” shoqëria “Nardi Petrol” sha  është 

inspektuar nga Inspektorët e ISHTI më datë 27.04.2022. Nga 

inspektimi i mbajtur rezulton se ky subjekt nuk ka shkelje të 

kërkesave teknike dhe ligjore. 

E plotë. Nuk ka

27

04.07.2022 Kerkese per Informacion 12.07.2022 Kthim pergjigje me nr prot 5753/2 date 12.07.2022 E plote Nuk ka

28

08.08.2022 Kerkese per Informacion 24.08.2022 Kthim pergjigje me nr prot 6684/1 date 24.08.2022 E plote Nuk ka

29

26.08.2022 Kerkese per Informacion 29.08.2022 Kthim pergjigje me nr prot 7568/5 date 29.08.2022 E plote Nuk ka

30

07.09.2022 Kerkese per punesim 09.09.2022 Kthim pergjigje me nr prot 7841/1 date 09.09.2022 E plote Nuk ka

31

14.09.2022 Kerkese per punesim 21.10.2022 Kthim pergjigje me E-mail me nr prot 8006/1 date 21.10.2022 E plote Nuk ka

32
14.09.2022 Kerkese per punesim 21.10.2022 Kthim pergjigje me E-mail me nr prot 8032/1 date 21.10.2022 E plote Nuk ka

33

20.09.2022 Kekese per informacion 21.09.2022 Kthim pergjigje me E-mail me nr prot 8199/1 date 21.09.2022 E plote Nuk ka

http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=466387


34

26.09.2022 Kerkese per Informacion 28.09.2022 Kthim pergjigje me E-mail me nr prot 8309/1 date 28.09.2022 E plote Nuk ka

35

26.09.2022 Ankese 19.10.2022 Kthim pergjigje me E-mail me nr prot 8349/2 date 19.10.2022 E plote Nuk ka


